2

[image: image1.png]

                                          проект
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
9 СЕССИЯ  6 СОЗЫВА
      РЕШЕНИЕ
   от                                                                                         №  00
г. Белореченск
«О внесении изменений
 в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 15 декабря 2017 года № 469 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования  Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:
              1. Администрации муниципального образования Белореченский район произвести передвижение бюджетных ассигнований:

             1.1. МКУ «МЦБ» администрации муниципального образования Белореченский район закрыть бюджетные ассигнования по коду раздела, подраздела 07 09  «Другие вопросы в области образования», по коду целевой статьи расходов 52 1 00 00590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений» по коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» на сумму  120 320,00 рублей.

            1.2.Высвободившиеся ассигнования в сумме 120 320,00 рублей направить Управлению образованием администрации муниципального образования Белореченский район на оплату за техническое обслуживание сельских котельных.
         2. Приложения №  7, 9, 11 изложить в новой редакции (прилагаются).
         3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования  Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	                       А.Н.Шаповалов

	                       Т.П.Марченко

_2147483647.unknown